〔 2019 〕5号

公共卫生系综合办公室                2019 年 10 月 31 日

会议时间：2019年 10 月 31日上午

会议地点：医学院综合楼 917室

参加人员：李金林、王红妹、陈坤、余飞波

请    假：朱善宽

主    持：李金林

记    录：伍思佳

一、传达上级有关精神与相关要求

1．传达了学校关于“不忘初心、牢记使命”主题教育的相

关通知,包括《印发<关于在“不忘初心、牢记使命”主题教育中

开展专项整治工作的工作方案>的通知》《印发<关于在“不忘初

心、牢记使命”主题教育中对照党章党规找差距的工作方案>的

通知》《印发<关于在“不忘初心、牢记使命”主题教育中组织讲

好专题党课的方案>的通知》。

二、审议事项

1．审议通过了预备党员汪树芬、吴梦吟按期转正，报医学

院党委审批。

2. 审议通过了社会医学系研究生党支部换届结果，报医学

院党委审批。

三、通报事项

1．通报了 10 月 11 日党总支开展“不忘初心、牢记使命”

主题教育专题党课暨党支部书记轮训相关事宜。

2．讨论了本学期党员教育实践活动相关事宜。